[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ  ПЯТЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
13 ноября 2008 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в приложение № 2 решения Совета депутатов города Мурманска от 13.11.2007 № 43-524 "Об утверждении Порядка установления размера и перечисления в бюджет муниципального образования город Мурманск части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей" (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Мурманска от 05.02.2008 № 46-566, от 03.04.2008 № 48-590)

В целях увеличения объема работ, связанных с комплексным информированием населения, в соответствии со статьями 41, 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", учитывая обращение муниципального предприятия ММУП "Центр информации населения" от 01.11.2008 № 01-85, на основании Устава муниципального образования город Мурманск Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:
1. Внести изменение в приложение № 2 решения Совета депутатов города Мурманска от 13.11.2007 № 43-524 "Об утверждении Порядка установления размера и перечисления в бюджет муниципального образования город Мурманск части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей" (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Мурманска от 05.02.2008 № 46-566, от 03.04.2008 № 48-590):
1.1. Строку 11 изложить в следующей редакции:

"11.   ММУП "Центр информации населения"     10 ".
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Веллер А.Б.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

М.Ю. Савченко
17 ноября 2008 г. № 55-693